
会社移転のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では 2022 年 7 ⽉ 1 ⽇より、会社を下記住所に移転する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。 

 

移転を機に、サービスのさらなる向上をめざし皆様のご期待に沿えるよう努⼒してまいり

ますので、 更なるご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

【移転先住所】 

〒102-0093 東京都千代⽥区平河町 1-3-6 BIZMARKS 麹町 208 

TEL︓03-6268-9664 

※電話番号・ＨＰ・各スタッフメールアドレス等は変更ございません。 

【移転先での業務開始⽇】  令和 4 年 7 ⽉ 4 ⽇（⽉曜⽇） 

 

 

株式会社 ＪＥＸ 

代表取締役 ⽯⿊ 祥 


